و در آخر داستان ضحاک سروده است:

سخن ماند از تو همی یادگار
سخن را چنین خوار ما به مدار...
ما بدرستی به ترتیب و پیگیری بنظم در آوردن قطعات مختلف شاهنامه
واقف نیستیم، ولی این حدس طبیعی است که قطعه «یادگار» نسبتاً دیرتر
ساخته شده و بعدها وارد قسمت بدوی کتاب شده است و یقین بعد از مرتب

کردن نسخه مخصوص محمود در سال ۴۰۰ هجری (۱۰۱۰ میلادی) این کار با انجام رسیده است.

شاهنامه با داستان مرگ آخرین شهریار ایران و قطع دودمان خاتمه مییابد و بعد از آن قطعه کوچک نهائی منظومه قرار دارد که در آن بخصوص اشاره ای بسن شاعر (نزدیک به هشتاد سال) و طول مدت کار بنظم در آوردن منظومه مذکور (۳۵ سال) و تاریخ پایان رساندن شاهنامه (سال ۴۰۰ هجری) و تعداد ابیات منظومه ذکر شده است.